
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής παρακολούθησης και παραλαβής για την 
παροχή υπηρεσιών μελετητικού έργου για την 
επικαιροποίηση και βελτιστοποίηση της υφιστάμε-
νης μελέτης αντικτύπου (Data Protection Impact 
Analysis - DPIA) για το πληροφοριακό σύστημα υπο-
στήριξης της επιστολικής ψήφου, ενόψει των επικεί-
μενων εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδει-
ξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.

2 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτρο-
πής παρακολούθησης και παραλαβής για την πα-
ροχή υπηρεσιών στους χώρους του Εκθεσιακού 
Κέντρου του Δήμου Περιστερίου στο Υπουργείο 
Εσωτερικών (τομέας Εσωτερικών) για τη συγκέ-
ντρωση και καταμέτρηση των επιστολικών ψή-
φων, ενόψει των επικείμενων εκλογών της 9ης 
Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευ-
ρωπαϊκού Κοινοβουλίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 44360 (1)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής παρακολούθησης και παραλαβής για την 
παροχή υπηρεσιών μελετητικού έργου για την 
επικαιροποίηση και βελτιστοποίηση της υφιστά-
μενης μελέτης αντικτύπου (Data Protection Impact 
Analysis - DPIA) για το πληροφοριακό σύστημα υπο-
στήριξης της επιστολικής ψήφου, ενόψει των επικεί-
μενων εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανά-
δειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

β. του ν. 5083/2024 «Εκλογή Ευρωβουλευτών, διευκό-
λυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση 
εκλογικών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 12),

γ. του άρθρου 9 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 89),

δ. του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβά-
σεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

ε. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγί-
ας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 137),

στ. της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ζ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

η. του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

θ. του άρθρου 130 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 
σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57),

ι. του π.δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 
διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (Α’ 50),

ια. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180), 

ιβ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3078

32151

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.03 12:31:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32152 Τεύχος B’ 3078/03.06.2024

ιγ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ιδ. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέ-

σεων προσωπικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 

του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 

Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221), καθώς και το 

άρθρο 18 του ν. 5062/2023 «Νέο σύστημα επιλογής δι-

οικήσεων φορέων του δημοσίου τομέα, ενίσχυση της 

αποτελεσματικότητάς τους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 183), 

που αφορά στην παράταση θητείας Υπηρεσιακών Γραμ-

ματέων.

3. Το υπ’ αρ. 40828/14.05.2024 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Προμηθειών και Υποδομών του Υπουργείου Εσω-

τερικών.

4. Την υπ’ αρ. 40177/10.05.2024 απόφαση της Υπηρε-

σιακής Γραμματέως, σχετικά με την απευθείας ανάθεση 

μελετητικού έργου για την επικαιροποίηση και βελτι-

στοποίηση της υφιστάμενης μελέτης αντικτύπου (Data 

Protection Impact Analysis - DPIA) για το πληροφοριακό 

σύστημα υποστήριξης της επιστολικής ψήφου, ενόψει 

των επικείμενων ευρωεκλογών.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας 

Εσωτερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο 

την παρακολούθηση και παραλαβή παροχής υπηρε-

σιών μελετητικού έργου για την επικαιροποίηση και 

βελτιστοποίηση της υφιστάμενης μελέτης αντικτύπου 

(Data Protection Impact Analysis - DPIA) για το πλη-

ροφοριακό σύστημα υποστήριξης της επιστολικής 

ψήφου, ενόψει των επικείμενων εκλογών της 9ης Ιου-

νίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου.

Β. Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-

λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τομέας Εσωτερι-

κών), με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, 

ΤΕ και ειδικού επιστημονικού προσωπικού, όλων των 

κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Ιωάννου Κωνσταντίνος, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Κυβερνοασφάλειας, της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης, με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., κλάδου 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού ειδικότητας 
Πληροφορικής, με Α’ βαθμό

1. Ιωάννης Παρασκευάς, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Διαχείρισης Δεδομένων και Διαλειτουργικότητας, της 
Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με σχέση 
εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., κλάδου Ειδικού Επιστημονικού 
Προσωπικού, ειδικότητας Πληροφορικής, με Α’ βαθμό

2. Κοντογιάννη Ευαγγελία-Μαριέττα, μόνιμη υπάλληλος 
του Τμήματος Κυβερνοασφάλειας, της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού με Α’ βαθμό. 

2. Μερωνανιάκης Νεκτάριος, μόνιμος υπάλληλος 
του Τμήματος Κυβερνοασφάλειας, της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, κατηγορίας ΤΕ, 
κλάδου Πληροφορικής και ειδικότητας Πληροφορικής 
(Software - Hardware) με Α’ βαθμό

3. Θεοδοσόπουλος Σπυρίδων, Προϊστάμενος του 
Τμήματος Τεχνολογικού Εξοπλισμού και Δικτύων, της 
Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, μόνιμος 
υπάλληλος, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών, 
ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών με Α’ βαθμό

3. Γεώργιος Βασιλόπουλος, μόνιμος υπάλληλος του 
Τμήματος Τεχνολογικού Εξοπλισμού και Δικτύων της 
Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας Πληροφορικής 
Software- Hardware, με Α’ βαθμό

Γ. Έργο της Επιτροπής είναι η παρακολούθηση και η έγκαιρη ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ανωτέρω υπη-

ρεσιών, καθώς και η σύνταξη σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής. το πρωτόκολλο παραλαβής θα υποβληθεί από 

την Επιτροπή στο Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Προμηθειών και Υποδομών του Υπουργείου Εσωτερικών, 

με κοινοποίηση στον ανάδοχο.

Δ. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει εντός του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και σύμφωνα 

με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Μαΐου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32153Τεύχος B’ 3078/03.06.2024

 Αριθμ. 44363 (2)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής παρακολούθησης και παραλαβής για την 
παροχή υπηρεσιών στους χώρους του Εκθεσια-
κού Κέντρου του Δήμου Περιστερίου στο Υπουρ-
γείο Εσωτερικών (τομέας Εσωτερικών) για τη συ-
γκέντρωση και καταμέτρηση των επιστολικών 
ψήφων, ενόψει των επικείμενων εκλογών της 9ης 
Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευ-
ρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β. του ν. 5083/2024 «Εκλογή Ευρωβουλευτών, διευκό-

λυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση 
εκλογικών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 12),

γ. του άρθρου 9 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 89),

δ. του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβά-
σεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

ε. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 137),

στ. της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ζ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

η. του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

θ. του άρθρου 130 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 
σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57),

ι. του π.δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 
διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (Α’ 50),

ια. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ιβ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ιγ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ιγ. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέ-
σεων προσωπικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού του Αθα-
νασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221), καθώς και το άρθρο 18 
του ν. 5062/2023 «Νέο σύστημα επιλογής διοικήσεων 
φορέων του δημοσίου τομέα, ενίσχυση της αποτελεσμα-
τικότητάς τους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 183) που αφορά 
στην παράταση θητείας Υπηρεσιακών Γραμματέων.

3. Το υπ’ αρ. 40828/14.05.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προμηθειών και Υποδομών του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπ’ αρ. 39063/30.04.2024 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γραμματέως, σχετικά με την απευθείας ανάθεση 
για την παροχή υπηρεσιών στους χώρους του Εκθεσι-
ακού Κέντρου του Δήμου Περιστερίου στο Υπουργείο 
Εσωτερικών (τομέας Εσωτερικών) για τη συγκέντρωση 
και καταμέτρηση των επιστολικών ψήφων, ενόψει των 
επικείμενων ευρωεκλογών.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας 
Εσωτερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο 
την παρακολούθηση και παραλαβή παροχής υπηρεσι-
ών στους χώρους του Εκθεσιακού Κέντρου του Δήμου 
Περιστερίου στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας Εσω-
τερικών) για τη συγκέντρωση και καταμέτρηση των 
επιστολικών ψήφων, ενόψει των επικείμενων εκλογών 
της 9ης Ιουνίου 2024, για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.

Β. Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τομέας Εσωτερι-
κών), με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, 
ΤΕ, όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Ξενούλης Ιωάννης, Προϊστάμενος του Τμήματος Τε-
χνικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης Διοικητικής Υπο-
στήριξης, μόνιμος υπάλληλος, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Μηχανικών, ειδικότητας Μηχανικών Μεταλλείων και 
Μεταλλουργών Μηχανικών, με Α’ βαθμό

1. Πολυκαλάς Γεράσιμος, μόνιμος υπάλληλος του Τμή-
ματος Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητι-
κής Υποστήριξης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών, 
ειδικότητας Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, με 
Α’ βαθμό



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32154 Τεύχος B’ 3078/03.06.2024

2. Πόθου Καλλιόπη, μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης Διοικητικής Υπο-
στήριξης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών και ειδικό-
τητας Μηχανολόγων Μηχανικών με Α’ βαθμό

2. Κοζάνης Στέφανος, μόνιμος υπάλληλος του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητικής Υπο-
στήριξης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών, ειδικότη-
τας Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών με Α’ βαθμό

3. Κωνσταντέλλου Μαριάννα, μόνιμη υπάλληλος, του 
Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης Διοικη-
τικής Υποστήριξης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών 
και ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών με Α’ βαθμό

3. Δημητριάδου Ελευθερία, μόνιμη υπάλληλος, του Τμή-
ματος Τεχνικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης Διοικητικής 
Υποστήριξης, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Μηχανικών και 
ειδικότητας Τοπογράφων Μηχανικών, με Α’ βαθμό

Γ. Έργο της Επιτροπής είναι η παρακολούθηση και η έγκαιρη ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ανωτέρω υπη-
ρεσιών και η σύνταξη σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής. το πρωτόκολλο παραλαβής θα υποβληθεί από την Επι-
τροπή στο Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Προμηθειών και Υποδομών του Υπουργείου Εσωτερικών, με κοι-
νοποίηση στον ανάδοχο.

Δ. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει εντός του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και σύμφωνα 
με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Μαΐου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030780306240004*


